
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Reporte Analítico del Pasivo
12/may./2020

 Del 01/abr./2020 al 30/abr./2020
11:04 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $10,948,288.92 $27,230,601.42 $3,084,395.85$24,146,205.57 $7,863,893.07

   PASIVO CIRCULANTE2100 $10,948,288.92 $27,213,401.42 $3,084,395.85$24,129,005.57 $7,863,893.07

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $10,948,288.92 $27,151,625.42 $3,084,395.85$24,067,229.57 $7,863,893.07

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,753,634.69 $379,101.68 $0.00$379,101.68 $1,753,634.69

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $2,089,577.55 $5,094,388.76 $550,282.16$4,544,106.60 $1,539,295.39

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $6,115,904.70 $11,824,187.98 $2,466,540.76$9,357,647.22 $3,649,363.94

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $0.00 $277,777.76 -$55,555.56$333,333.32 $55,555.56

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $778,650.74 $118,307.09 -$3,200.00$121,507.09 $781,850.74

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $165,355.94 $9,109,764.97 $161,305.94$8,948,459.03 $4,050.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $45,165.30 $348,097.18 -$34,977.45$383,074.63 $80,142.75

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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